

## Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования «Дом детского творчества» станицы Атаманской муниципального образования Павловский район

от 31.08.2021 года

ПРИКАЗ

**№** 117

## ст. Атаманская

## О противодействии коррупции в МБОУ ДО ДДТ ст. Атаманской

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае,

приказываю:

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в МБОУ ДО ДДТ ст. Атаманской на 2021-22 учебный год (приложение).

Выполнение плана мероприятий рассматривать на совещании при директоре.

- 2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ ДО ДДТ ст. Атаманской заместителю директора по УВР Жуковой Н.В. обеспечить выполнение плана мероприятий противодействия коррупции в учреждении и предоставление отчетов о выполнении плановых мероприятий в управление образованием администрации муниципального образования Павловский район и другие структуры по требованию.
  - 3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДО ДДТ ст. Атаманской

Н.А. Дудник